

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alrøvej Auto ApS

Juelsgade 24

7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 15 12 70

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2022

Ib Kristian Kragh
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. februar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrøvej Auto ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 15 12 70
Regnskabsperiode: 21. februar - 31. december 2021
Stiftet: 21. februar 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 415.021, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 455.021.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. februar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.798.747
Personaleomkostninger	1	(1.151.057)
Resultat før af- og nedskrivninger		647.690
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(114.447)
Resultat før finansielle poster		533.243
Finansielle indtægter	2	200
Finansielle omkostninger	3	(1.976)
Resultat før skat		531.467
Skat af årets resultat	4	(116.446)
Årets resultat		415.021
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		315.021
		415.021

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		322.429
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>322.429</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.618
Indretning af lejede lokaler		127.997
Materielle anlægsaktiver	6	<u>576.615</u>
Deposita		70.296
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>969.340</u>
Færdigvarer og handelsvarer		39.051
Varebeholdninger		<u>39.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		8.374
Periodeafgrænsningsposter		1.010
Tilgodehavender		<u>130.889</u>
Likvide beholdninger		<u>399.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.803</u>
Aktiver i alt		<u>1.539.143</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		315.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital		455.021
Hensættelse til udskudt skat	7	27.522
Hensatte forpligtelser i alt		27.522
Anden gæld		235.000
Langfristede gældsforpligtelser		235.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.302
Selskabsskat		88.924
Anden gæld		343.794
Kortfristede gældsforpligtelser		821.600
Gældsforpligtelser i alt		1.056.600
Passiver i alt		1.539.143
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 21. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	315.021	100.000	415.021
Egenkapital 31. december 2021	40.000	315.021	100.000	455.021

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.022.156
Pensioner	92.772
Andre omkostninger til social sikring	14.695
Andre personaleomkostninger	21.434
	1.151.057
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
 2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	200
	200
 3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.976
	1.976
 4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	88.924
Årets udskudte skat	27.522
	116.446

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 21. februar 2021	366.000
Kostpris 31. december 2021	366.000
Af- og nedskrivninger 21. februar 2021	0
Årets afskrivninger	43.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	43.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	322.429

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 21. februar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	514.141	133.350
Kostpris 31. december 2021	514.141	133.350
Af- og nedskrivninger 21. februar 2021	0	0
Årets afskrivninger	65.523	5.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	65.523	5.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	448.618	127.997

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.522
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	27.522

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.